
Grădinița cu P.P. Nr. 22- Sibiu                                                                         

Str. Calea Poplăcii nr. 11                                                                                       

Tel/fax:  0269/422114                                                                                     

Email: gradinita22_sibiu@yahoo.com 
 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE NR. 24 

DATA: 10.12.2025 

 

 

Astăzi, 10.12.2025, membrii Consiliului de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit Nr. 22 – 

Sibiu au fost convocați în ședință extraordinară, desfășurată în format hibrid (cu prezență fizică la sediul 

unității de învățământ și participare online, prin intermediul platformei Google Meet), convocarea realizându-

se prin intermediul grupului oficial de WhatsApp, pentru dezbaterea și aprobarea cererii de monitorizare în 

vederea extinderii activității de învățământ, conform adresei Inspectoratului Școlar Județean Sibiu nr. 

10395/06.11.2025 și a documentelor anexate. 

 

În temeiul:  

 Legea Învăţământului Preuniversitar Nr. 198/2023 

Având în vedere:  

 Adresa Inspectoratului Școlar Județean Sibiu nr. 10395/06.11.2025, 

 Prezentarea documentelor și a anexelor transmise de ISJ Sibiu; 

  

HOTĂRĂȘTE:  

Art. 1. Se aprobă cererea de monitorizare în vederea extinderii activității de învățământ, conform 

documentelor transmise de Inspectoratul Școlar Județean Sibiu, înregistrate cu nr. 10395/06.11.2025, 

precum și a anexelor aferente. 

 Pentru: 8 

 Abțineri: 0 

 Împotriva: 0 

 

Art. 2. Se aprobă extinderea de locație pentru unitatea de învățământ Grădinița cu Program Prelungit nr. 22 

Sibiu, pentru anul școlar 2026–2027, după cum urmează: 

– Creșă medie – Sibiu, str. Calea Poplăcii nr. FN, ca extindere de locație a Grădiniței cu Program Prelungit 

nr. 22 Sibiu, conform aprobării Consiliului de Administrație al ISJ Sibiu din data de 06.10.2025. 

 Pentru: 8 

 Abțineri: 0 

 Împotriva: 0 

 
 Intocmit,  

Secretar Consiliu Administratie, 

Prof. Dobra Georgeta 
 

Președinte Consiliu de administrație  

Director,  

Prof.Godan Andreea Brighite 

mailto:gradinita22_sibiu@yahoo.com

